
 

 

 

KENYATAAN SEBUT HARGA KERJA SECARA UNDI 
RISDA - A - 44/2013 

 

 

Sebutharga tersebut adalah dipelawa daripada kontraktor / pembekal tempatan bagi 
kerja-kerja seperti tajuk di atas dengan syarat-syarat berikut :   
 

  
2. Kontraktor yang ingin menyertai UNDI bagi kerja-kerja di atas adalah tertakluk kepada 

ketetapan berikut; 

a. Dokumen Asal Pendaftaran CIDB & PKK berserta satu salinan (wajib)  

b. Membawa Cop Syarikat (wajib) 

c. Kontraktor yang tiba lewat iaitu selepas pendaftaran tidak akan dibenarkan 

mendaftar atau menyertai pengundian tersebut 

d. Satu Kontraktor hanya layak ditawar satu kerja sahaja 

 

3. Dokumen Sebut Harga akan diberi kepada kontraktor yang berjaya dalam proses undi 

tersebut 

4. Segala perbelanjaan ke atas sebut harga ini adalah tanggungan sendiri. 
 

“PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA SURUHANJAYA 
PENCEGAH RASUAH MALAYSIA (AKTA 694)” 

TARIKH IKLAN : 17/10/2013 (KHAMIS) 

Bil Wajib Berdaftar Dengan: Hadir Taklimat Tapak dan Kerja Undi: 

1 

R 
I 
S 
D 
A 

CIDB & PKK Pendaftaran Khamis 24/10/2013 jam 10.30 pagi 

Gred: G1 
Kategori: Bangunan 
Pengkhususan: B04 
Kerja Am Bangunan 

Taklimat dan 
Undian Khamis 24/10/2013 jam 11.00 pagi 

Tempat 
Dewan Samudera, Pusat Latihan 

RISDA (RISTEC), Lot. 3073,  
Mukim Sirusa, Port Dickson,  

Negeri Sembilan 

KERJA-KERJA MENAIKTARAF & MENYIAPKAN  
BILIK PENGINAPAN DI PUSAT LATIHAN RISDA (RISTEC), 

PORT DICKSON, NEGERI SEMBILAN  


	RISDA - A - 44/2013

